
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 1 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Puck na kadencję 
2024-2029 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 17 ust. 1 Statutu 
Rady Gminy Miasta Puck, 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowań tajnych na Wiceprzewodniczących 
Rady Miasta Puck kadencji 2024-2029 bezwzględną większością głosów wybrani 
zostali: 

1. Tomasz Nowak 

2. Leszek Podlaszewski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C5F82-7958-4205-B7D7-28EE9B741D99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem IX kadencji Rady Miasta Puck na lata 2024-2029, 

zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

kompetencji Rady Miasta należy wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Nad zgłoszonymi przez radnych kandydaturami Komisja Skrutacyjna 

przeprowadziła dwa odrębne głosowania, a ich wyniki wpisane zostały do 

protokołów w/w Komisji.  

Biorąc pod uwagę powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20C5F82-7958-4205-B7D7-28EE9B741D99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 1 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-01T08:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




